apresentará atestados demonstrando a execução de, no mínimo, 10% de serviços considerados mais 
relevantes para operacional e 30% para o profissional, excluindo-se sublocação, correspondente a 
serviços de drenagem e terraplanagem. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
9.1. O custo estimado da contratação é de R$ 4.029.226,24 (quatro milhões, vinte e nove mil, duzentos e 
vinte e seis reais e vinte e quatro centavos), conforme custos apostos no Projeto Básico/Executivo 
aportado nos autos. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
10.1. A indicação da disponibilidade de créditos orçamentários somente será exigida para a formalização 
do contrato ou de outro instrumento hábil.